خانواده خود هستند علاقه ای به دانستن این مسأله ندارند که این بنزین ارزان از کجا و چگونه به دست می آید مخصوصاً اگر سرزمین هایی باشد که در حوزه منافع سرمایه داری غرب مردم آن هیچگونه هنری جز خرافه پرستی مذهبی و ضدیت با دموکراسی و آزادی ندارند.

آقای رئیس جمهور

آنچه را که من از فلسفه توجیه کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ - ۱۹۵۳ در سرکوب جنبش آزادیخواهی و ضد استعماری مردم ایران برای مردم آمریکا در وسایل ارتباط جمعی آن کشور به یاد دارم این بود که: دولت ایران حق نداشت قراردادی را که برطبق معیارهای حقوقی بین دو دولت بسته شده بود یکجانبه لغو و تأسیسات مورد استفاده کمپانی طرف قرارداد را بدون مجوز آن طرف به بهانه ملی شدن اشغال کند!

دموکراسی را در مفهوم جفرسونی خود یعنی آنچه را که «ما مردم مقرر می داریم» به کاخ سفید و سیاست خارجی آن بازگردانید و آمریکا را از منجلاّب نفرت و انزجار جهانی آن خلاص کنید.

من ایمان خود را به دموکراسی، به عنوان یک شهروند ایرانی در پنجاه و شش سال قبل، در کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ - اوت ۱۹۵۳ علیه دولت قانونی دکتر مصدق از دست داده ام. اما امروز که در جریان مراسم رسمی ورود شما به کاخ سفید از دهان یک آمریکایی سفید پوست در تلویزیون فرانسه می شنیدم که می گوید: «ما با اوپاما از قرون وسطی خارج شدیم و به رنسانس می رویم» به این نتیجه می رسم که من در قضاوت خود اشتباه نکرده ام.